
Zarządzenie Nr 66/2012  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt. 1 i pkt.3 oraz art. 258 

ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 

ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 48.484.633,77 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 37.465.082,77 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 11.019.551,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 54.776.823,29 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  36.996.217,62 zł. 

2) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 17.780.605,67 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w kwocie po zmianie 3.260.594,59 zł. (Tabela Nr 1a i 2a) 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

§ 1. 1 Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących  w rozdz.01095 o kwotę 7.997,59 zł. w 

związku z otrzymaniem dotacji celowej na zwrot podatku akcyzowego producentom 

rolnym; 

b) zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.85203 o kwotę 9.000 zł. w związku z 

otrzymaną informacją z MUW o zwiększeniu planu dotacji. 

 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.01095 o kwotę 7.997,59 zł. z 

przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym; 

b) dokonuje się przeniesienia pozostałych środków na dodatkowym wynagrodzeniu 

rocznym w rozdz.75023 w kwocie 35.000 zł. z przeznaczeniem na doszacowanie 

planu wynagrodzeń; 

c) dokonuje się przeniesienia planu wydatków w rozdz.75212 pomiędzy paragrafami w 

kwocie 555,38 zł. - OSP Łukówiec; 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

26 816,00 0,00 26 816,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 26 816,00 0,00 26 816,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 870,00 375,38 13 245,38 

    OSP ŁUKÓWIEC 12 870,00 375,38 13 245,38 

  4260 Zakup energii 7 000,00 - 555,38 6 444,62 

    OSP ŁUKÓWIEC 7 000,00 - 555,38 6 444,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 180,00 380,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 200,00 180,00 380,00 

  26 816,00 0,00 26 816,00 

 

d) zmniejsza się rezerwę celową oświatową o kwotę 500 zł. (rozdz.75818) i przeznacza 

się na pomoc zdrowotną dla nauczyciela w formie bezzwrotnego zasiłku pieniężnego 

(rozdz.80120); 

e) dokonuje się przeniesienia w rozdz.80101 o kwotę 2.029,36 zł. w Szkole Podstawowej 

Nr 2 ze środków pozostałych na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne; 

f) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.80101, 80104 i 85401 dotyczących 

Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe – 2.496 zł., zakup energii – 2.000 zł., składki na 

ubezpieczenia społeczne -27 zł. 

g) zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.85203 o kwotę 9.000 zł. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie działalności MGOSŚ 

h) dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdz.85295 dotyczących projektu unijnego 

„Własna firma i prawo jazdy szansą na aktywność zawodową młodych 

mieszkańców Gminy Karczew” w następującej szczegółowości: 

 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Pomoc społeczna 48 100,00 0,00 48 100,00 



85295   Pozostała działalność 48 100,00 0,00 48 100,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 051,48 126,23 2 177,71 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - fundusze unijne 

2 051,48 126,23 2 177,71 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362,02 22,28 384,30 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - budżet państwa 

362,02 22,28 384,30 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 456,41 - 831,86 1 624,55 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - fundusze unijne 

2 456,41 - 831,86 1 624,55 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,49 - 146,80 286,69 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - budżet państwa 

433,49 - 146,80 286,69 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 351,94 - 172,50 179,44 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - fundusze unijne 

351,94 - 172,50 179,44 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 62,11 - 30,45 31,66 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - budżet państwa 

62,11 - 30,45 31,66 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 505,17 878,13 10 383,30 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - fundusze unijne 

9 505,17 878,13 10 383,30 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 677,38 154,97 1 832,35 

    
Własna firma i prawo jazdy szansą na 
aktywność zawodową  - budżet państwa 

1 677,38 154,97 1 832,35 

  48 100,00 0,00 48 100,00 

 

3. Zmiany w Tabeli Nr 1a i 2a dotyczą zwiększenia planu w rozdz.01095  - 7.997,59 zł. 

oraz 85203  - 9.000 zł. po stronie dochodów i wydatków ze środków dotacji na zadania 

zlecone 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 898,00 7 997,59

Pozostała działalność 978,00 7 997,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 7 997,59

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 7 997,59

852 Pomoc społeczna 3 846 523,00 9 000,00

Ośrodki wsparcia 288 000,00 9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

288 000,00 9 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 288 000,00 9 000,00

48 467 636,18 16 997,59

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Rozdział Po zmianie

59 895,59

po zmianach Zarządzeniem Nr 66/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia 2012 roku

Dochody budżetu na rok 2012

01095 8 975,59

7 997,59

7 997,59

Razem: 48 484 633,77

3 855 523,00

85203 297 000,00

297 000,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

297 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 997,59

Pozostała działalność 0,00 7 997,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 7 997,59

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

100 246,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 751,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 140 400,00 9 000,00

Tabela Nr 1 a do Uchwały 

Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 

grudnia 2011 roku

75414 200,00

200,00

3 149 400,00

75101 2 751,00

2 751,00

200,00

75011 100 246,00

100 246,00

2 751,00

01095 7 997,59

7 997,59

100 246,00

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Rozdział Po zmianie

7 997,59

po zmianach Zarządzeniem Nr 66/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia 2012 roku

Plan dochodów na 2012 rok

Strona 1



Ośrodki wsparcia 288 000,00 9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

288 000,00 9 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 816 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 816 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 300,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

25 300,00 0,00

Pozostała działalność 9 800,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

9 800,00 0,00

3 243 597,00 16 997,59

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

9 800,00

Razem: 3 260 594,59

85228 25 300,00

25 300,00

85295 9 800,00

2 816 000,00

85213 1 300,00

1 300,00

85203 297 000,00

297 000,00

85212 2 816 000,00

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 144 930,00 7 997,59

Pozostała działalność 0,00 7 997,59

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 997,59

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 7 997,59

750 Administracja publiczna 7 729 785,39 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 934 533,30 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 080 000,00 35 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 080 000,00 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 860,00 - 35 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 245 860,00 - 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 366,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 340 126,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 579,00 375,38

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 99 579,00 375,38

4260 Zakup energii 49 400,00 - 555,38

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 49 400,00 - 555,38

4300 Zakup usług pozostałych 12 460,02 180,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 12 460,02 180,00

758 Różne rozliczenia 416 108,75 - 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 414 108,75 - 500,00

4810 Rezerwy 414 108,75 - 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 414 108,75 - 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 557 120,64 500,00

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 66/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia 2012 roku

413 608,75

413 608,75

18 557 620,64

12 640,02

415 608,75

75818 413 608,75

48 844,62

48 844,62

12 640,02

75412 340 126,00

99 954,38

99 954,38

210 860,00

210 860,00

503 366,00

75023 5 934 533,30

3 115 000,00

3 115 000,00

7 997,59

7 997,59

7 729 785,39

Rozdział Po zmianie

152 927,59

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z 

dnia 28 grudnia 2011 roku

01095 7 997,59

Strona 1



Szkoły podstawowe 8 698 948,79 - 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 328 346,14 - 4 175,36

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 176 742,64 - 2 029,36

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 40 876,00 - 2 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 571,68 2 029,36

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 386 127,52 2 029,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 950,00 2 496,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 9 880,00 2 496,00

4260 Zakup energii 349 170,00 - 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 12 000,00 - 2 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 250,00 - 350,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 350,00 - 350,00

Przedszkola 4 011 140,34 2 000,00

4260 Zakup energii 201 343,00 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 743,00 2 000,00

Licea ogólnokształcące 413 319,24 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 4 926 623,87 9 000,00

Ośrodki wsparcia 288 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 800,00 3 974,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 800,00 3 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 1 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 360,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 1 826,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 000,00 1 826,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

2 360,00

19 826,00

19 826,00

36 774,00

36 774,00

2 360,00

500,00

4 935 623,87

85203 297 000,00

2 743,00

80120 413 819,24

500,00

0,00

80104 4 013 140,34

203 343,00

347 170,00

10 000,00

900,00

388 156,88

56 446,00

12 376,00

324 170,78

38 730,00

739 601,04

174 713,28

80101 8 696 948,79

Strona 2



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 000,00 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 200,00

Pozostała działalność 311 070,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 233,08 126,23

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 233,08 126,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276,41 22,28

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 276,41 22,28

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 624,74 - 831,86

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 392,62 - 831,86

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128,11 - 146,80

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 128,11 - 146,80

4127 Składki na Fundusz Pracy 956,67 - 172,50

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 920,97 - 172,50

4129 Składki na Fundusz Pracy 162,55 - 30,45

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 162,55 - 30,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 203,76 878,13

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 31 646,58 878,13

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 584,68 154,97

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 584,68 154,97

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 441 048,30 0,00

Świetlice szkolne 426 833,30 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,66 - 27,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 1 710,00 - 27,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 191,87 27,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 3 680,00 27,00

54 759 825,70 16 997,59

3 707,00

50 218,87

85401 426 833,30

Razem: 54 776 823,29

23 373,66

1 683,00

5 739,65

5 739,65

441 048,30

132,10

35 081,89

32 524,71

784,17

748,47

132,10

5 560,76

981,31

981,31

1 298,69

1 298,69

5 792,88

85295 311 070,00

7 359,31

7 359,31

1 200,00

1 200,00

1 500,00

1 500,00

Strona 3



Burmiastrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 4



Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 66/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia 2012 roku

Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 997,59

Pozostała działalność 0,00 7 997,59

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 997,59

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 7 997,59

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 652,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 652,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,04 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 358,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,96 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 28,96 0,00

Tabela Nr 2 a do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 

grudnia 2011 roku

po zmianach Zarządzeniem Nr 66/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia 2012 roku

28,96

358,04

358,04

28,96

2 480,00

2 751,00

75101 2 751,00

15 652,00

15 652,00

2 480,00

74 114,00

8 000,00

8 000,00

100 246,00

75011 100 246,00

74 114,00

01095 7 997,59

7 997,59

7 997,59

Rozdział Po zmianie

7 997,59

Plan wydatków na 2012 rok

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 364,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 364,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 140 400,00 9 000,00

Ośrodki wsparcia 288 000,00 9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 760,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 190 760,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 800,00 3 974,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 32 800,00 3 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 940,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 940,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 1 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 360,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 1 826,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 000,00 1 826,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00

1 000,00

1 000,00

240,00

100,00

1 000,00

1 000,00

19 826,00

19 826,00

100,00

4 940,00

2 360,00

2 360,00

36 774,00

36 774,00

4 940,00

190 760,00

16 500,00

16 500,00

100,00

100,00

190 760,00

200,00

3 149 400,00

85203 297 000,00

200,00

75414 200,00

200,00

2 364,00

2 364,00

Strona 2



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 1 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 000,00 500,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
11 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 11 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 816 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 698 520,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 698 520,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 293,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 293,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 0,00 1 340,00

4 250,00

41 293,00

41 293,00

50 000,00

50 000,00

4 250,00

85212 2 816 000,00

2 698 520,00

2 698 520,00

6 000,00

500,00

500,00

600,00

600,00

6 000,00

11 000,00

1 200,00

1 200,00

1 500,00

1 500,00

11 000,00

600,00

600,00

240,00

2 000,00

2 000,00

Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 340,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 922,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 922,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 375,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 300,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 300,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 300,00 0,00

Pozostała działalność 9 800,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 800,00 0,00

3 243 597,00 16 997,59

Burmistrz Karczew
inz. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 3 260 594,59

85295 9 800,00

9 800,00

9 800,00

85228 25 300,00

25 300,00

25 300,00

85213 1 300,00

1 300,00

1 300,00

500,00

4 375,00

4 375,00

500,00

1 800,00

13 922,00

13 922,00

1 340,00

1 800,00

Strona 4



po zmianach Zarządzeniem Nr 66/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia 2012 roku

Strona 5


